
ОПМ 12 ГОДИНИ Juniorki CU
OTVORENO PRVENSTVO NA SEVERNA MAKEDONIJA Glaven turnir
Data Klub, Grad Kategorija Sudija/Delegat

Црна Река Кавадарци Дејан Деспотовски
St Rang Nos Prezime Ime Klub 2 kolo 1/4 finale 1/2 finale Finale

1 ду 1 1 КРСТЕВСКА Деа Битола
as КРСТЕВСКА

2

3 ду 14 АТАНАСОВСКА Јована ЈУГ

4 ду 8 ЏАЈКОВСКА Маја Адвантико

5
b ТРЕНЕСКА

6 ду 15 ТРЕНЕСКА Дина ЈУГ

7
b ЃЕОГИЕВСКА

8 ду 5 ЃЕОГИЕВСКА Дариа Мондано

9 ду 10 БАЈРАМ Нас Адвантико
a БАЈРАМ

10

11 ду 4 ДЕБАРЛИЕВА Ева Мондано
a ДЕБАРЛИЕВА

12

13
b МИЛКОВА

14 ду 6 МИЛКОВА Јоана Мондано

15
b МУРТЕЗАНИ

16 ду 12 МУРТЕЗАНИ Елиза ЈУГ
Pobednik:

17 ду 17 КАРАМАНОЛИС Maria ЈУГ
a КАРАМАНОЛИС

18

19 ду 9 БОШКУ Изабела Мондано
a БОШКУ

20

21
b КИТАНОВСКА

22 ду 16 КИТАНОВСКА Симона Чери

23
bs БОЖИНОВСКА

24 ду 3 3 БОЖИНОВСКА Ивана ЈУГ

25 ду 7 ВЕЛЈАНОВСКА Јована Мондано
a ВЕЛЈАНОВСКА

26

27 ду 13 ПЕТАК Кирстен ЈУГ
a ПЕТАК

28

29
b ДАМЈАНОВСКА

30 ду 11 ДАМЈАНОВСКА Марија Битола

31
bs БЛАЖЕВСКА

32 ду 2 2 БЛАЖЕВСКА Надица ЦрнаРека

Rang # NOSITELI # Lucky Losers ZAMENA DATA
Data 1 КРСТЕВСКА 1 Posleden primen igra~
Last DA 2 БЛАЖЕВСКА 2 Karamanolis Maria

3 БОЖИНОВСКА 3 Pretstavnik na igra~ite
4 4 Antonio Radojni~ki}
5 5
6 6 Sudija/Delegat od TFSM  potpis
7 7
8 8 Дејан Деспотовски 3
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